[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação nº 975/2019
Exma. Sra..
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
[bookmark: _GoBack]Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando informar a esta Casa, no prazo máximo de 15 (quinze) dias, quais as circunstâncias que impedem a concessão de numeração para imóveis pertencentes ao sr. Hélio Ramos Albergaria, no distrito do Pontal, esclarecendo, ainda, sobre o uso de área no local pelo Poder Público para instalação de caixa d’água, além de execução de obras públicas diversas, bem como se houve imposição de multas ou outras ações administrativas, detalhando os motivos e fundamentos legais.
Requer, ainda, que seja informado de outros imóveis que em situação similar tiveram e/ou estão recebendo o mesmo tratamento e em que situação se encontra os respectivos processos administrativos.
Ponte Nova, 2 de setembro de 2019.

Ana Maria Ferreira Proença	André Pessata Nascimento

Antônio Carlos Pracatá de Sousa	Carlos Alberto Montanha da Silva

Carlos Roberto de Oliveira Souza 	Francisco Pinto da Rocha Neto

Hermano Luís dos Santos		José Gonçalves Osório Filho

José Rubens Tavares		Juscelino da Silva Machado

Leonardo Nascimento Moreira 	 	Raimunda da Conceição Gomes

Sérgio Antônio de Moura
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg